Jamile Silva Xavier de Jesus

II RESULTADO DA
CONVOCAÇÃO DE ADESÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 156/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E
ACESSÓRIOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI - PARA ATENDER AS UNIDADES DO
SESC/BAHIA NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO, NOS TERMOS CONSTANTES DO
EDITAL.

A pregoeira, no uso de suas atribuições, após declarado o(s) vencedor(es) do Pregão acima

epigrafado e transcorrido o prazo de adesão conforme subitem 16.1.1 do Edital, comunica

que nenhum Licitante manifestou interesse em aderir aos itens: 06, 11, 21, 22, 23, 39, 41,

42, 46, 49, 50, 52, 54, 56, 57, 59, 66, 71, 80, 91, 107, 109, 110, 111, 113, 118, 120, 122,

123, 128 e 129 vencidos.

Salvador, 22 de Abril de 2024.

Pregoeira